[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.05.2024                                 с. Идринское                                         № 155-р

	1. В целях эффективности работы по  исполнению поручений и указаний Губернатора Красноярского края, данных по итогам личных приемов граждан, проведенных по Поручению Губернатора Красноярского (далее – Поручений) края должностными лицами Администрации Красноярского края, а так же в ходе проведения прямых эфиров в социальных сетях, в соответствии с протоколом совещания об осуществлении контроля исполнительской дисциплины №93 от 08.04.2024, руководствуясь  статьями  19, 33 Устава Идринского района, установить, что общий отдел администрации района  (Бадьина Н.В.) организовывает работу по исполнению Поручений посредством программного обеспечения  автоматизированного рабочего места «Система контроля исполнения поручений» (далее-ПО АРМ СКИП).
	2.Общему отделу администрации района осуществлять на постоянной основе  анализ и контроль исполнительской дисциплины в ПО АРМ СКИП для своевременного исполнения Поручений, в том числе:
устанавливать промежуточный срок исполнения Поручения, равный первой половине срока, отведенного на исполнение Поручения;
оценивать возможность рисков неисполнения Поручения в установленный срок;
в случае выявления рисков неисполнения Поручения в установленный срок направлять соответствующую информацию в адрес должностных лиц, ответственных за исполнение Поручения, для оперативного принятия мер.
3.Опубликовать  распоряжение на официальном  сайте муниципального  образования  Идринский  район (www.idraadm.gosuslugi.ru).
4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                            Г.В.Безъязыкова
image1.jpeg